
RĪGAS TŪRISMA UN RADOŠĀS
INDUSTRIJAS TEHNIKUMS

Tavs ceļš uz izcilību! 
RTRIT



Mūsu struktūrvienības

Nīcgales iela 26, Rīga A.Deglava iela 41A, Rīga

Sporta tela 1, Preiļi



Dienesta viesnīcas



Kas mēs esam?

Mācību
jomas

7

260

22

9., 12.
klase

Profesionālās
izglītības

programmas

Izglītība pēc
9., 12. klases

Kvalificēti
darbinieki



Mūsu audzēkņi

Pārtikas
produktu

ražošanas un
ēdināšanas

nodaļa

Tūrisma,
viesmīlības

un
komerczinību

nodaļa

Modes, stila
un dizaina

nodaļa

54 % 27 % 19 %



Sadarbības partneri un prakses iespējas



Stabils rezultats jau 5 gadus;

Cieša sadarbība ar prakse.lv portālu;

Dalība organizētajos karjeras ievirzes pasākumos.

Prakse.lv

darba devēju
topā

VIETA
.



Karjeras ekskursiju organizēšana sadarbībā ar enudiena.lv

4 bezmaksas ekskursijas "Tava nākotne nozarē!"

Maksas praktiskās ievirzes lekcijas tehnikumā: "Konditora

pasaule"

Caurlaide karjeras pasākumu apmeklēšanai tehnikumā

Praktiskās ievirzes vieslekcijas partnerskolās

Sadarbības iespēajas skolēnu
karjeras atbalstam



Ko darīt pēc skolas absolvēšanas?

Kur meklēt praksi un iespējams arī darbu?

Kā saprast un īstenot savas profesionālās ieceres?

Prasmju vētēšanas centrs.

Darba pārrunu simulators.

Kā efektīvi prezentēt sevi?

Kā vislabāk sagatavot CV un motivācijas vēstuli?

Komandas saliedēšana.

Karjeras attīstības atbalsta vieslekcijas 2023. -  
2025.gadam



Sadarbība karjeras atbalsta metožu izstrādē darbam ar izglītojamajiem;

Informācijas un literatūras avotu datubāze darbam ar izglītojamajiem audzināšanas un

karjeras izglītības jautājumiem;

Karjeras attīstības atbalsts
Pedagoģiskā personāla iespējas



Darbs karjeras attīstības atbalstā
rezultējies ar:

Izglītojamie iegūst budžeta vietas ar RTRIT karjeras

izglītības vadītāja rekomendāciju;

Vieslekcijas par aktuālām tēmām, abpusēju atvērto

durvju dienu organizēšana, u.c. abpusējas aktivitātes.

RTRIT rekomendētie absolventi iegūst
budžeta vietas 



Starptautiskās sadarbības iespējas 



Kvalitātes nodrošināšana

Dalība
AEHT

organizācijā

Dalība
CHASE

organizācijā

ERASMUS+
akreditācija un
izcilības zīme 

Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums

ERASMUS+ 2021 - 2027
akreditācija

un
izcilības zīme



Starptautiskās mobilitātes jauniešiem

Motivējošas programmas

Interešu projekti

Dalība konkursos

Mācību moduļi

Prakse ārvalstīs



Starptautiskās mobilitātes personālam

Profesionālā pilnveide

Mācības

Kursi

Darba ēnošana 

Stundu vadīšana



Projekta uzņemošās organizācijas

35 aktīvi partneri

Profesionālās izglītības skolas

2 organizācijas

Kursu organizatori



Sadarbība ar skolām

Komunikācija

Sapratne

Mentorings

Prakses uzraudzība

Mācību rezultātu vērtēšana

Godīgs budžets

Abpusēja sadarbība



Uzņemošā organizācija

~ 80 audzēkņi

~ 15 dažādas programmas

~ 12 skolas 

Mācības skolā, praktiskās nodarbības, mācību

prakse, mācību ekskursijas



Uzņemošā organizācija

Īstermiņa mobilitātes (~ 2 nedēļas)

Īstermiņa praktiskās mācības un/vai mācību prakse

(3 ned. – 3 mēneši)

Ilgtermiņa (PRO) mobilitātes (3-5 mēneši)

Starptautiskā konkursa organizēšana

Darba ēnošana

Stundu vadīšana, meistarklases un praktiskās

nodarbības 



Erasmus+ atbalsts Ukrainai

Ienākošās mobilitātes

2 nedēļu mobilitātes 

3 mēnešu mobilitātes 

Dalībnieki starptautiskajā konkursā

Darba ēnošana

Meistarklases un praktiskās nodarbības

Partnerības projekti



Ilustrēta gastronomijas, ilgtspējas un zaļās pieejas

terminu elektroniskā vārdnīca LV-LT-EE-UA-EN

valodās;

Digitāli mācību materiāli profesionālās angļu valodas

apguvei. Materiāli būs aizpildāmi ar CLIL metodi un tiks

pielāgoti profesionālās izglītības sektora vajadzībām;

Mācību platforma, kas, apkopojot visus mācību

materiālus un digitālo vārdnīcu, sniegs pieeju visiem

projektā izstrādātajiem resursiem vienuviet.

ERASMUS+ stratēģiskās
partnerības projekti
“Boosting Culinary Education and
Training”



Vispārējās prasmes jauniešiem

Mācību materiāli un galda spēles izstrāde

ERASMUS+ stratēģiskās
partnerības projekti



IKT materiālu izstrāde mācību procesam

Virtuālās realitātes centra izveide

360 panorāmu “sandbox”

Paplašinātās realitātes “sandbox”

ERASMUS+ stratēģiskās
partnerības projekti



Ieguvumi mācoties RTRIT

Bezmaksas
sabiedriskais 

transports Rīgā

Prakses iespējas
vadošajos nozares 

uzņēmumos Latvijā

Dienesta
viesnīcas

Rīgā un
Preiļos

Stipendija
ik mēnesi

Budžeta vietas
absolventiem

Latvijas
vadošajās

augstskolās

Iespēja pierādīt
sevi valsts un

pasaules mēroga
konkursos

Piedzīvo VR un AR
mūsu

multifunkcionālajā
virtuālas realitātes

centrā

Iespēja doties
pilnībā

apmaksātā
praksē

ārzemēs




